РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСОХСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  25.10.2021г. № 4- 76
с.Усох

Об избрании заместителя Главы Усохского сельского поселения

	В соответствии со статьей 31.1 Устава Усохского сельского поселения в новой редакции, статьей 17 Регламента Усохского сельского Совета народных депутатов, утвержденного решением Усохского сельского Совета народных депутатов от 26 октября 2005 года № 1-6, Усохский сельский Совет народных депутатов решил:
1. На основании результатов тайного голосования избрать заместителем Главы Усохского сельского поселения депутата Усохского сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу №1  Зюкова Сергея Павловича.
2. Заместителю Главы Усохского сельского поселения осуществлять свои полномочия на непостоянной основе.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах в помещении Усохской сельской администрации и разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района в сети Интернет (www.trubrayon.ru) в подразделе «Усохское сельское поселение»  и на официальном сайте администрации Усохского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской  области (http://adm-usokh.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Усохского сельского поселения.

Глава Усохского
сельского поселения		        			Н.Н. Ревков